АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                    15.02.2023                                                  № 4

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 07.04.2016 № 97-п «О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Новосибирской области»:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (далее – перечень), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Определить, что перечень объектов, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, носит информационный характер и отсутствие в указанном перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения.
3. Специалисту 1-го разряда Жуковой Н.А. обеспечить опубликование перечня объектов, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в срок не позднее 03.03.2023 г., на официальном сайте администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                                  В.А. Воронина

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области
от 15.02.2023г № 4

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
⠀(строительство и
⠀(или)
реконструкция)
	Местонахождение объекта
⠀(планируемое местонахождение
Объекта)

	1
	Автомобильная дорога местного значения,
улица Первомайская, протяженность 1466 м, кадастровый номер 54:29:000000:548
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	2
	Автомобильная дорога местного значения,
улица Морозова, протяженность 1931 м, кадастровый номер 54:29:000000:551
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	3
	Автомобильная дорога местного значения,
Улица Центральная, протяженность 1323 м, кадастровый номер 54:29:000000:567
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	4
	Автомобильная дорога местного значения,
улица Молодежная, протяженность 224 м, кадастровый номер 54:29:000000:556
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	5
	Автомобильная дорога местного значения,
улица Октябрьская, протяженность 1389 м, кадастровый номер 54:29:000000:549
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	6
	Автомобильная дорога местного значения,
Улица Садовая, протяженность 1219 м, кадастровый номер 54:29:040203:253
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	7
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок Центральный, протяженность 1188 м, кадастровый номер 54:29:000000:566
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	8
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок Малый, протяженность 307 м, кадастровый номер 54:29:000000:558
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	9
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок Школьный, протяженность 300 м, кадастровый номер 54:29:000000:554
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	10
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 1, протяженность 848 м, кадастровый номер 54:29:000000:550
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	11
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 2 , протяженность 293м, кадастровый номер 54:29:000000:568
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	12
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 3, протяженность 289 м, кадастровый номер 54:29:000000:555
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	13
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 4, протяженность 457 м, кадастровый номер 54:29:000000:552
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	14
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 5, протяженность 137 м, кадастровый номер 54:29:000000:553
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	15
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 6, протяженность 177 м, кадастровый номер 54:29:000000:559
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка

	16
	Автомобильная дорога местного значения,
Переулок № 7, протяженность 485м, кадастровый номер 54:29:000000:557
	⠀строительство и
⠀(или)
реконструкция
	Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Журавка